COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino
“Piazza De Sanctis” Cap 83040 0827/4306Wﬂﬂlmmﬁmmm 145060554644 )

PURRBLICATO ALL ALBB "73;7/')?\'
prot. n 233l 20/08/2019 DAL.XQ ...... / 2017 .. AL/ .................
OPPOS?/s W | IO o

IL SEGRETARIO COMUNALE IL M

Oggetto: Ordinanza chiusura al traffico veicolare in occasione della manifestazione te
( Serata Disco in piazza Emigrante)
IL SINDACO
del Comune suddetto,

Vista la richiesta del sig. Pennella Francesco nato ad Avellino il 10/05/1980 in qualita di
Presidente della Pro Loco “Morra De Sanctis”, acquisita in data 20/08/2019 al n°® 3792 di
protocollo comunale, allo scopo di organizzare la manifestazione “Serata Disco”, da svolgersi in
questo Comune il giorno 20/08/2019 in piazza dell’emigrante;

Ritenuto opportuno disporre la chiusura al traffico veicolare della Piazza dell’Emigrante, ed
annessi accessi, del Comune di Morra De Sanctis per il giorno 20/08/2019, dalle ore 20,00 alle
02,00 del 21/08/2019;

Considerata I'opportunita e I'urgenza di provvedere, al fine di prevenire ed eliminare ogni pericolo
per la pubblica incolumita;

Visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
ORDINA

La chiusura del traffico veicolare di Piazza del’Emigrante e annessi accessi del Comune di Morra
De Sanctis per il giorno 20 agosto 2019, dalle ore 20,00 alle 02,00 del 21/08/2019 allo scopo di
consentire lo svolgimento di una manifestazione temporanea ( Serata Disco);

La presente ordinanza sara pubblicata all’Albo pretorio per consentire un’ampia conoscenza e
diffusione della stessa.

Il Sindaco

D t. Vincenzo D| $ab




